Atès que el contracte no preveu pròrrogues ni cap de les opcions eventuals a les quals fa 
referència l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic 
(en endavant, “LCSP”), el valor estimat del contracte és coincident amb el del pressupost del
contracte, és a dir, quaranta-set mil euros (47.000,00), IVA exclòs.

Divisió de la despesa per anualitats:

2026 2027 2028

16.666,66 € 16.666,67 € 16.666,67 €

S’efectuaran pagaments contra factura mensual, segons l’execució dels serveis inclosos en 
l’objecte de la present contractació, prèvia conformació per part de l’Àrea responsable del